

Katowice, 22.02.2018r.

Odpowiedzi na pytania dnia 21.02.2018 (godz. 16.56) dot. zapytania ofertowego do projektu "Mobilne Śląskie". Stworzenie systemu aplikacji mobilnych z wykorzystaniem zdigitalizowanych zasobów kulturowych wraz z rozbudową slaskie.travel celem zapewnienia powszechnego i otwartego dostępu do tych zasobów.

Pytanie 1

1. Czy pliki audiowycieczek zawierają informacje o współrzędnych GPS, czy informacje te trzeba uzupełnić?

Odpowiedź:

1. Tak, pliki audiowycieczek zawierają informację o współrzędnych GPS.

Pytanie 2

2. Czy są obecnie zdefiniowane jakieś usługi sieciowe (WebServices) w ramach portalu Slaskie.Travel, z których korzystają podmioty zewnętrzne?

Odpowiedź:

2. TAK, slaskie.travel wysyła dane do repozytorium Polskiej Organizacji Turystycznej (POT), czyli serwisu www.polska.travel oraz Śląskiego Centrum Społeczeństwa Informacyjnego (ŚCSI) www.orsip.pl.

Pytanie 3

3. Jeśli na powyższe pytanie odpowiedź brzmi tak, to proszę o sprecyzowanie ile jest takich WebService'ów oraz w jakiej technologii zostały one opracowane (SOAP, REST API, inne)?

Odpowiedź:

3. Dwie technologie tj. :
- technologia SOAP dla Polskiej Organizacji Turystycznej (www.polska.travel)
- technologia WMS oraz WFS dla ŚCSI (www.orsip.pl).

Pytanie 4

4. Proszę o rozszerzenie informacji w zakresie zgodności z Open Start Data 4* oraz 5* - czy na obecną chwilę dane w zgromadzone w bazie danych w jakikolwiek sposób spełniają założenia tych standardów?

Odpowiedź:

4. Dane zgromadzone obecnie, częściowo spełniają zgodność w zakresie 1*.

Pytanie 5

5. Czy Zamawiający może podać aktualne uśrednione statystyki odwiedzin serwisu Śląskie.Travel? Pytanie to jest istotne ze względu na konieczność zaprojektowania nowej infrastruktury serwerowej.

Odpowiedź:

5. Uśrednione aktualne statystyki (za 2017) to ok. 70 tysięcy unikalnych odwiedzin miesięcznie (max ok. 115 tys/miesiąc).

Pytanie 6

6. Czy obecny serwis Śląskie.Travel jest zintegrowany z serwisami zewnętrznymi (np. automatyzacja wysyłki mailingu, wysyłka sms)? Jeśli tak, to prosimy o podanie zakresu integracji oraz o pokrótce opisanie zakresu integracji.

Odpowiedź:

6. Obecny serwis jest zintegrowany tylko z SMSApi (www.smsapi.pl). *Istniejący zakres integracji to: nieobowiązkowa autoryzacja numeru telefonu podczas rejestracji użytkownika.*

Pytanie 7

7. Czy Zamawiający może wskazać referencyjną wersję urządzenia (producent oraz model) z oprogramowaniem Windows 10 Mobile, na którym ma działać aplikacja mobilna?

Odpowiedź:

7. Zamawiający nie rekomenduje żadnego urządzenia, należy wybrać spośród sprzętu dostępnego na rynku i spełniającego wymogi OPZ. Tylko jako przykład: takim urządzeniem mogą być smartfony Microsoft serii Lumia 950/950XL.

Pytanie 8

8. Czy Zamawiający dopuszcza podniesienie minimalnej wersji systemu iOS do 9.x? Według najnowszych wyników udziału poszczególnych wersji systemu, iOS 8.x i niżej posiada ok. 2% udziału w rynku. Podniesienie minimalnej wersji system operacyjny pozwoli na stworzenie aplikacji wykorzystującej nowsze technologie.

Odpowiedź:

8. Zamawiający dopuszcza podniesienie minimalnej wersji systemu iOS do 9.x.